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VENETO

7° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI

200 Stile Libero

Montebelluna, ore
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R oOoNOO W

Atleta

COLBERTALDO FEDERICO
MACALUSO ROBERTO
MODESTO LUCA
PIOVESANA ROBERTO
MARIAN ALESSANDRO
CINQUINI LORENZO

Batteria

Anno

1988
1988
1988
1988
1988
1989

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
TIRRENICA NUOTO A.S. DIL.

Foglion. 1
14/11/2009

Tempo

02:02.39
02:03.71
02:06.52
02:06.72
02:10.60
02:12.38

Cat.: Ragazzi M

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

